平成 30 年２月 23 日

各 位

上場会社名   株式会社ナンシン

代表者   代表取締役社長 齋藤 彰則

(コード番号 7399）

問合せ責任者  代表取締役専務兼管理本部長 齋藤 邦彦

（TEL          03-6892-3017）

代表取締役社長の交代に関するお知らせ

当社は、平成 30 年２月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役社長の交代について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制の一層の充実・強化を図るため、この度新たな経営体制で臨むこととしました。

  なお、現代表取締役社長 齋藤彰則は代表取締役副会長として、新代表取締役社長をサポートしてまいります。

２．代表取締役の役職変更・異動

（平成 30 年４月１日付）

氏  名（ふりがな） 新役職名 現役職名

齋藤 彰則（さいとう あきのり）  代表取締役副会長 代表取締役社長

齋藤 邦彦（さいとう くにひこ） 代表取締役社長兼管理本部長   代表取締役専務兼管理本部長

３．新代表取締役社長の略歴

  氏   名   齋藤 邦彦（さいとう くにひこ）

  生年月日   昭和 50 年 11 月 21日

  出 身 地   東京都

  最終学歴  平成 10 年３月 青山学院大学法学部卒業

  略   歴 平成 19 年１月 当社入社

平成 20 年４月 営業推進部長

平成 20 年７月 執行役員営業推進部長

平成 21 年６月 取締役営業本部営業推進部長

平成 23 年６月 取締役生産本部長兼営業本部営業推進部長

平成 24 年４月 常務取締役

平成 29 年４月 常務取締役兼管理本部長

平成 29 年６月 代表取締役専務兼管理本部長

   所有する
   423,500 株（平成 29 年９月 30 日現在）

   当社株式数

４．就任予定日

  平成 30 年４月１日

以 上